
FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 28-09-2022 15:14:32
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 5

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 28-09-2022 14:52:53
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 5

  Rectorado  

1 
 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE 28 DE SEPTIEMBRE DE LA VICERRECTORA 
DE ORDENACIÓN ACADÉMICA AL RECTOR POR LA QUE SE HACE PÚBLICO EL LISTADO 
DEFINITIVO DE PERSONAS BENEFICIARIAS, PARA LAS AYUDAS AL DESPLAZAMIENTO 

CORRESPONDIENTES AL SEGUNDO SEMESTRE DEL CURSO 2021-22 
 

De conformidad con lo estipulado en el artículo 6 de la Convocatoria de Ayudas al 
Desplazamiento para el profesorado, publicada mediante Resolución del Sr. Rector Magfco. 
de la Universidad Rey Juan Carlos, de fecha de 26 de mayo de 2022, por la que se convocan 
ayudas por desplazamiento a favor del personal docente e investigador a tiempo completo 
de dicha universidad, para el segundo semestre del curso académico 2021-2022, tras el 
examen de la documentación aportada por las personas solicitantes, y las solicitudes de 
subsanación recibidas, esta Vicerrectora ha resuelto: 

 
1. ADMITIR a trámite definitivo las solicitudes de docentes que se relacionan en el 
Anexo I, como personas beneficiarias de las cuantías concedidas. 
 
2. PROCEDER a la publicación de la presente Propuesta Resolución definitiva en el 
Tablón Electrónico oficial de la Sede Electrónica URJC, http://sede.urjc.es en la 
sección de PDI. 
 

 
Contra la Resolución definitiva, que pone fin a la vía administrativa y será publicada en el 
Tablón Electrónico de la URJC, podrá interponerse recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Rector de la Universidad Rey Juan Carlos, en el plazo de un mes, contado a partir del 
día siguiente a su publicación, de conformidad con lo previsto en la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde la 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

En Móstoles, a la fecha de la firma 

 

 

               Isabel Martínez Moreno                                                  Javier Ramos López 

          Vicerrectora de Ordenación Académica                                                   Rector 

  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
U
u
P
a
L
d
S
7
p
Y

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Y
T
m
o
c
2
R
x
u
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 28-09-2022 15:14:32
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 5

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 28-09-2022 14:52:53
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 5

  Rectorado  

2 
 

ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BENEFICIARIAS EN LA 

CONVOCATORIA DE AYUDAS AL DESPLAZAMIENTO DEL SEGUNDO 
SEMESTRE DEL CURSO ACADÉMICO 2021-2022 

 

DNI 
***5731** 
***4268** 
***3240** 
***2879** 
***7683** 
***0016** 
***1197** 
***3736** 
***7985** 
***2439** 
***1669** 
***5728** 
***0134** 
***9584** 
***6558** 
***2440** 
***4703** 
***0237** 
***6800** 
***3268** 
***2503** 
***5748** 
***4840** 
***6945** 
***7276** 
***3291** 
***9764** 
***8870** 
***6441** 
***0089** 
***7355** 
***5381** 
***2029** 
***2916** 
***2131** 

DNI 
***0276** 
***2697** 
***9575** 
***7393** 
***4376** 
***9247** 
***0245** 
***3325** 
***9975** 
***9345** 
***6258** 
***3315** 
***0771** 
***6765** 
***3752** 
***9231** 
***2414** 
***8367** 
***5565** 
***5244** 
***9562** 
***7787** 
***6759** 
***6070** 
***4111** 
***4349** 
***4409** 
***8369** 
***2473** 
***6457** 
***5451** 
***5869** 
***3051** 
***4936** 
***5777** 

DNI 
***5483** 
***8863** 
***3191** 
***8976** 
***0480** 
***2218** 
***2658** 
***2475** 
***7078** 
***8212** 
***2154** 
***3571** 
***1756** 
***1917** 
***9515** 
***0077** 
***5697** 
***9082** 
***6217** 
***3218** 
***4820** 
***7136** 
***2803** 
***6180** 
***6664** 
***1437** 
***0963** 
***2927** 
***1515** 
***2951** 
***3662** 
***1614** 
***9408** 
***3258** 
***5705** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
U
u
P
a
L
d
S
7
p
Y

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Y
T
m
o
c
2
R
x
u
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 28-09-2022 15:14:32
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 3 / 5

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 28-09-2022 14:52:53
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 3 / 5

  Rectorado  

3 
 

DNI 
***1915** 
***7130** 
***3428** 
***4161** 
***7957** 
***8849** 
***4912** 
***3725** 
***1466** 
***2150** 
***0495** 
***1953** 
***5054** 
***8699** 
***9174** 
***7899** 
***9679** 
***2169** 
***7847** 
***7650** 
***8542** 
***6793** 
***6154** 
***5865** 
***3154** 
***9197** 
***1500** 
***2916** 
***4426** 
***7627** 
***8770** 
***0181** 
***1740** 
***9697** 
***3488** 
***8299** 
***2029** 
***4708** 
***4726** 
***0744** 
***4334** 
***7177** 

DNI 
***8511** 
***3381** 
***8804** 
***9319** 
***8356** 
***1471** 
***2260** 
***3660** 
***7507** 
***2948** 
***9419** 
***0657** 
***2233** 
***8677** 
***5733** 
***9601** 
***1542** 
***8861** 
***3010** 
***8427** 
***9711** 
***8668** 
***2396** 
***5360** 
***7336** 
***4509** 
***4881** 
***9667** 
***3791** 
***2163** 
***2284** 
***3607** 
***3934** 
***2516** 
***6364** 
***0614** 
***2505** 
***2187** 
***4142** 
***6098** 
***4531** 
***0755** 

DNI 
***7669** 
***6298** 
***9558** 
***5799** 
***4696** 
***7509** 
***6493** 
***9954** 
***9504** 
***1658** 
***9156** 
***3549** 
***2993** 
***0219** 
***0594** 
***1719** 
***3222** 
***8834** 
***1846** 
***0269** 
***4912** 
***5390** 
***4541** 
***7437** 
***8238** 
***2989** 
***4190** 
***4753** 
***5761** 
***2745** 
***1592** 
***7396** 
***5268** 
***1732** 
***6007** 
***8098** 
***8166** 
***6444** 
***4579** 
***8237** 
***6287** 
***7948** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
U
u
P
a
L
d
S
7
p
Y

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Y
T
m
o
c
2
R
x
u
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 28-09-2022 15:14:32
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 4 / 5

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 28-09-2022 14:52:53
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 4 / 5

  Rectorado  

4 
 

DNI 
***6615** 
***6477** 
***1715** 
***8919** 
***3537** 
***5378** 
***8509** 
***8644** 
***9928** 
***8497** 
***6936** 
***3433** 
***1972** 
***9243** 
***6556** 
***6049** 
***2560** 
***5203** 
***7518** 
***3112** 
***4237** 
***8809** 
***8392** 
***6029** 
***0602** 
***2354** 
***2496** 
***5225** 
***2254** 
***6941** 
***2908** 
***1249** 
***1806** 
***7601** 
***5115** 
***1724** 
***5870** 
***8523** 
***7478** 
***8644** 
***3717** 
***1598** 

DNI 
***5543** 
***0899** 
***5910** 
***4570** 
***2651** 
***5058** 
***9303** 
***3940** 
***8078** 
***7436** 
***2111** 
***5098** 
***0921** 
***4538** 
***0692** 
***9290** 
***1835** 
***0580** 
***6991** 
***2325** 
***1590** 
***5394** 
***8009** 
***5475** 
***9290** 
***5346** 
***2166** 
***6656** 
***2203** 
***0497** 
***0154** 
***3426** 
***6107** 
***5734** 
***1816** 
***6020** 
***9125** 
***4494** 
***6264** 
***2216** 
***3998** 
***3744** 

DNI 
***7935** 
***4105** 
***5476** 
***8042** 
***5771** 
***3892** 
***3458** 
***0525** 
***5009** 
***3822** 
***0201** 
***1458** 
***0271** 
***5030** 
***0979** 
***1835** 
***2273** 
***7570** 
***4949** 
***0980** 
***9515** 
***2882** 
***8857** 
***7669** 
***7669** 
***9159** 
***6048** 
***7716** 
***6764** 
***2259** 
***5103** 
***5472** 
***7857** 
***4417** 
***8513** 
***1104** 
***2349** 
***5029** 
***7653** 
***0227** 
***8955** 
***3664** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
U
u
P
a
L
d
S
7
p
Y

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Y
T
m
o
c
2
R
x
u
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 28-09-2022 15:14:32
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 5 / 5

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 28-09-2022 14:52:53
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 5 / 5

  Rectorado  

5 
 

DNI 
***8687** 
***6779** 
***2606** 
***0529** 
***1390** 
***5368** 
***8937** 
***8349** 
***1488** 
***6890** 
***2116** 
***5918** 
***7727** 
***2884** 
***9984** 
***4616** 
***2305** 
***6543** 
***0743** 
***8847** 
***6696** 
***8572** 
***0750** 
***3165** 
***7197** 
***1164** 
***2322** 
***9654** 
***9055** 
***0957** 

DNI 
***5467** 
***8779** 
***3305** 
***3629** 
***3521** 
***2172** 
***3180** 
***3690** 
***9515** 
***5611** 
***9334** 
***9856** 
***1070** 
***5373** 
***7592** 
***1015** 
***7306** 
***6914** 
***6185** 
***2491** 
***2543** 
***7463** 
***6775** 
***0073** 
***0217** 
***1366** 
***1811** 
***5865** 
***1503** 
***0075** 

DNI 
***3136** 
***1808** 
***9683** 
***4579** 
***3521** 
***2666** 
***9462** 
***8426** 
***9055** 
***0686** 
***8907** 
***7293** 
***4143** 
***9408** 
***7924** 
***0352** 
***7509** 
***7580** 
***3407** 
***4744** 
***2441** 
***9070** 
***2247** 
***6527** 
***8272** 
***2290** 
***1702** 
***0714** 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
U
u
P
a
L
d
S
7
p
Y

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Y
T
m
o
c
2
R
x
u
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2022-09-29T12:33:48+0200
	Secretaria General




